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Punkt 1: Velkomst

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling

Velkomst og gennemgang af programmet for mødet ved Else Kayser, formand for dialogforum på psykiatriområdet.

Praktiske oplysninger
Mødet holdes fredag den 21. november 2025 kl. 12.00-15.00.

Mødet holdes i Regionshuset Aarhus, Olof Palmes Allé 15, 8200 Aarhus N. Mødet er i mødelokale 15 i stueetagen.

Der er mulighed for gratis parkering ved Regionshuset Aarhus.

Beslutning

Else Kayser, formand for dialogforum, bød velkommen til mødet og præsenterede kort programmet for mødet.



Punkt 2: Tema om indsatser i forhold til børn, unge og unge voksne

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling

På mødet i dialogforum på psykiatriområdet den 19. september 2025 blev det aftalt, at dialogforum skal drøfte
Psykiatriens indsatser for børn, unge og unge voksne.

På mødet vil sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard give en orientering om de indsatser, Psykiatrien har for
børn, unge og unge voksne.

Herefter vil Signe Damgaard, ledende psykolog i STIME Enheden og Mona Hesselberg Werdermann, STIME Enhedens
projektleder, orientere om STIME.

STIME er en model for tværsektorielt samarbejde om børn og unges mentale sundhed, som er udviklet gennem flere år i
Region Hovedstaden. STIME hjælper børn og unge mellem 3-17 år, der er i psykisk mistrivsel, men uden behov for at få
hjælp i psykiatrien.

I STIME tager kommuner og børne- og ungdomspsykiatrien et fælles ansvar og er ligeværdige partnere. Roller og ansvar
er tydeligt fordelt:

Kommunerne visiterer til STIME og varetager indsatsen
Børne- og ungdomspsykiatrien bidrager med specialiseret viden, undervisning og supervision.

Find yderligere information samt en kort 2-minutters video-introduktion til STIME her: STIME.

Beslutning

Dialogforum havde et tema om Psykiatriens tilbud i forhold til børn, unge og unge voksne.

Sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard orienterede indledningsvist om Psykiatrien i Region Midtjyllands
indsatser og arbejde i forhold til børn, unge og unge voksne.

I den forbindelse blev der orienteret om, hvordan der arbejdes meget fokuseret i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling
med at nedbringe ventetiden til udredning og behandling via en lang række forskellige tiltag. Det omhandler både at
anvende de eksisterende ressourcer mere hensigtsmæssigt og skabe yderligere kapacitet gennem eksempelvis weekend-
ambulatorier mm.

Ledende psykolog Signe Damgaard og projektleder Mona Hesselberg Werdermann fra STIME Enheden præsenterede
herefter STIME (Styrket Tværsektoriel Indsats for børn og unges MEntale sundhed) i Region Midtjylland.

Kommunerne har fået til opgave at etablere lettilgængelige tilbud til børn og unge i psykisk mistrivsel. Regionerne skal
understøtte tilbuddet. 

I Region Midtjylland er det aftalt mellem kommunerne og regionen, at man anvender STIME som et centralt tilbud i de
lettilgængelige tilbud. 

STIME er en model for tværsektorielt samarbejde om børn og unges mentale sundhed, som er udviklet gennem flere år i
Region Hovedstaden. STIME hjælper børn og unge mellem 3-17 år, der er i psykisk mistrivsel, men uden behov for at få
hjælp i psykiatrien. Tilbuddet er evidensbaseret.

I STIME tager kommuner og børne- og ungdomspsykiatrien et fælles ansvar og er ligeværdige partnere. Roller og ansvar
er tydeligt fordelt:

Kommunerne visiterer til STIME og varetager indsatsen.
Børne- og ungdomspsykiatrien bidrager med specialiseret viden, undervisning og supervision. 

Signe Damgaard og Mona Hesselberg orienterede om indholdet af STIME og status på implementeringen af STIME samt
om det tværsektorielle samarbejde om de børn og unge, som det handler om. P.t. har Børne- og Ungdomspsykiatrien
uddannet ca. 80 kommunale medarbejdere, og i 2026 forventes uddannet et større antal medarbejdere i STIME-metodens
fem forskellige spor.

https://www.psykiatri-regionh.dk/stime/sider/default.aspx


Et vigtigt element i STIME-konceptet er, at man ikke kun ser på barnet/den unge, men også inddrager miljøet omkring
barnet/den unge, herunder forældrene, venner, skolen, fritidsinteresser mv. Der arbejdes på den måde i et
helhedsorienteret perspektiv.

Der er etableret et godt samarbejde mellem regionen og kommunerne via STIME-samarbejdet, hvor kommunerne
jævnligt trækker på Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdelings ekspertviden og derigennem får råd og vejledning i
konkrete sager. Der er således en oplevelse af, at regionen og kommunerne har fået skabt et tættere samarbejde til gavn
for børnene/de unge som følge af STIME.

Dialogforum var meget positive over for STIME-konceptet som et forebyggende tilbud til børn og unge i mistrivsel. 

Dialogforum havde samtidig en række input i relation til de lettilgængelige tilbud og STIME. Der var blandt andet et
ønske om en mere tydelig information og kommunikation om kommunernes lettilgængelige tilbud, herunder STIME, til
borgerne (forældrene og foreningerne). 

Der blev herunder peget på behovet for en nem indgang til de lettilgængelige tilbud, og det blev foreslået, at man
overvejer muligheden for at udvide ”visitationen” til STIME til psykiatriforeningerne.

Bilag

Oplæg om børn, unge og unge voksne



Punkt 3: Aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region
Midtjylland

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling

Der orienteres på mødet om aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region Midtjylland.

Sundhedsreformen
Ny politisk organisering
Sundhedsreformen indebærer, at der sker nogle vigtige ændringer i forhold til den politiske organisering i regionerne:

Regionsrådet reduceres til 31 medlemmer fra de nuværende 41 medlemmer.
I stedet for de nuværende såkaldte stående udvalg, der er opdelt efter fagområder, eksempelvis hospitalsudvalget og
psykiatri- og socialudvalget, skal der etableres fem sundhedsråd, der dækker hvert sit geografiske område.
I sundhedsrådene kommer der som noget nyt repræsentanter fra kommunerne.

P.t. arbejdes der i regionen med at forberede modtagelsen af det nye regionsråd og implementeringen den nye politiske
organisering.

Integration af psykiatri- og somatik i Region Midtjylland
Processen med at samle somatikken og psykiatrien fylder meget, da det allerede træder i kraft fra årsskiftet. 

Regionsrådet har i juni 2025 besluttet rammerne for den kommende integration af psykiatrien og somatikken i Region
Midtjylland. 

Det vigtigste er nok, at man som patient fortsat kan blive udredt og behandlet der, hvor man plejer. 

Psykiatrien er fortsat til stede i hele regionen, og placeringen af de forskellige behandlingstilbud forbliver den samme.

Den nye organisering betyder blandt andet:

alle voksenpsykiatriske afdelinger bliver i fremtiden en del af de somatiske akuthospitaler i regionen. Dermed
kommer de tættere på de afdelinger, som behandler fx hjertesygdomme, diabetes eller KOL.
børne- og ungdomspsykiatrien forbliver en samlet afdeling, styrkes ledelsesmæssigt og får tættere samarbejde med
børneafdelingerne på hospitalerne i Aarhus, Gødstrup og Viborg.
der etableres én retspsykiatrisk afdeling forankret på Aarhus Universitetshospital.
de retspsykiatriske funktioner i Viborg forbliver, hvor de er, men knyttes organisatorisk op på Retspsykiatrisk
Afdeling, Aarhus Universitetshospital.
voksne retspsykiatriske patienter behandles fortsat på hovedfunktionsniveau på alle de nuværende
voksenpsykiatriske afdelinger.

Overtagelse af sundhedsopgaver
Regionen overtager en række opgaver fra kommunerne som led i sundhedsreformen fra den 1. januar 2027. Det omfatter:

Akutsygeplejen
Sundheds- og omsorgspladser
Specialiseret rehabilitering/dele af genoptræning
Patientrettet forebyggelse

Et af nøgleinitiativerne i sundhedsreformen er således, at akutsygeplejen, dele af genoptræning, den patientrettede
forebyggelse, akutpladser og størstedelen af de midlertidige pladser flytter fra kommunerne til regionerne. 

De midlertidige pladser, som flytter fra kommunerne, bliver fra 2027 til de nye sundheds- og omsorgspladser.

P.t. arbejdes med at forberede flytningen af opgaverne. Ifølge den centrale tidsplan vil der her i efteråret 2025 blive
fremsat lovforslag om flytningen af opgaver fra kommunerne til regionerne, så det er det næste, der sker.

Læs mere om opgaveflytningen her: Flytning af sundhedsopgaver | Indenrigs- og Sundhedsministeriet.

https://www.ism.dk/temaer/sundhedsreformen-2024/opgaveflytning


10-årsplanen for Psykiatrien
Nedenfor følger en kort status på de enkelte initiativer i 10-årsplanen.

Forebyggelse af selvmord og selvmordsforebyggende klinikker
Der er ansat personale i de selvmordsforbyggende klinikker i Afdeling for Psykoser og Regionspsykiatrien Gødstrup.
Derudover har alle afdelinger fået midler til en opsøgende indsats efter at patienter er udskrevet fra en psykiatrisk
afdeling. 

Der arbejdes desuden med udbredelse af kriseplaner, og der er indgået et samarbejde med Region Nordjylland og Region
Syddanmark. 

OPUS-tilbud samt Kompetencecenter for debuterende psykose
De nye OPUS-tilbud startede officielt op pr. 1. juni. Der er planlagt undervisning i kognitiv adfærdsterapi for OPUS-
behandlere. 

I Kompetencecenteret for debuterende psykose er der ansat 4 koordinatorer, som aktuelt arbejder med planlægning og
konkretisering af centrets opgaver.

Mindre tvang i psykiatrien
Der er ansat en selvskadekoordinator og godkendt opgavebeskrivelser for kliniske tovholdere i forebyggelse af tvang.
Der er opstartet APG-uddannelse (Arousal Profile & Guideline) og lavet en fælles retningslinje for håndteringen af
patienter der selvskader.

Botilbudsteams
De fleste enheder er i gang med rekruttering, og der er fokus på den organisatoriske forankring af indsatsen. 

Forløbsbeskrivelse for børn og unge med autisme
Forløbsbeskrivelsen for børn og unge med autisme-spektrumforstyrrelser afventes fortsat. Den forventes ultimo 2025.

Styrket hjælp til mennesker med spiseforstyrrelser
Alle midler er anvendt i overensstemmelse med formålet og sengekapaciteten er blevet justeret.

Hurtig opstart af behandling i Børne- og Ungdomspsykiatrien samt systematisk opfølgning efter endt forløb
Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling er i færd med at kortlægge de eksisterende behandlingstilbud og planlægge
implementeringen.

Lettilgængelige behandlingstilbud i kommunerne til børn og unge med psykisk mistrivsel
Implementeringen af STIME i Region Midtjylland forløber planmæssigt og der er uddannet kommunale STIME-
behandlere. 

Aftalen om en samlet 10-årsplan for psykiatrien 
Aftalen om en samlet 10-årsplan for psykiatrien, offentliggjort af Indenrigs- og Sundhedsministeriet i maj 2025, udgør et
varigt løft af den psykiatriske indsats i Danmark med en investering på 4,6 milliarder kroner. Aftalen viderefører tidligere
politiske initiativer fra 2022 og 2023 og indeholder en række strategiske tiltag, der skal styrke både behandlingskvalitet,
tilgængelighed og sammenhæng i psykiatrien.

Planens hovedområder omfatter:

Flere skal behandles tidligt og tættere på.
Behandlingskvaliteten skal løftes, og ventetiderne nedbringes. 
Patienterne skal opleve mere sammenhængende forløb.
Psykiatrien skal være en tryg og attraktiv arbejdsplads.

Samarbejdsaftaler med socialområdet
Socialområdet i Region Midtjylland og Psykiatrien i Region Midtjylland har et fælles fokus på at sikre gode forløb for
borgerne og har i 2023 udarbejdet fælles principper for samarbejdet på tværs.

Status på udviklingen af samarbejdet er nu, at der er udarbejdet lokale samarbejdsaftaler mellem de psykiatriske
afdelinger og de af socialområdets botilbud, hvor det er relevant.

Samarbejdsaftalerne har udløst en interesse for at skabe mere fælles kompetenceudvikling på tværs af Socialområdet og
Psykiatrien. Dertil er en dialog påbegyndt om, at Socialområdet træder ind i den regionale task force vedrørende
nedbringelse af tvang.



Med de lokale samarbejdsaftaler er der blevet indgået tydelige aftaler om, hvem der kontakter hvem og hvordan, når der
opstår behov for, at en borger skal indlægges. Desuden er der aftaler om, hvordan overlevering af oplysninger og
materiale mv. skal foregå i forbindelse med en indlæggelse.

For den enkelte borger/patient betyder det, at borgeren vil blive mødt og hjulpet af personale, der ved, hvordan borgen
hjælpes bedst muligt – som borger såvel som patient. Borgeren vil, hvis borgeren kan, opleve at blive inddraget,
informeret løbende samt være med til sammen med relevant og kendt personale at planlægge den bedst mulige overgang
før, under og efter en indlæggelse.

Beslutning

Else Kayser, formand for dialogforum, og sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard orienterede om nyt fra Region
Midtjylland med relevans for dialogforum.

P.t. er det den aftalte integration af psykiatrien og somatikken, der fylder meget. Det er i den forbindelse meget vigtigt, at
man fra politisk og administrativ side følger denne proces og har fokus på, at der sker en reel integration til gavn for
borgerne, herunder borgerne med psykisk sygdom. 

Der blev orienteret om, at Psykiatrien i Region Midtjylland sammen med somatikken og Socialområdet kigger på
retningslinjen om selvskade med henblik på at skabe en fælles tilgang for indsatsen.

I forbindelse med den nationale aftale om 10-årsplanen er det besluttet, at 18-24-årige med angst og depression får ret til
hurtig behandling inden for 30 dage. Behandlingen vil være uden egenbetaling og giver den unge ret til et privat
alternativ, hvis der ikke kan tilbydes behandling inden for fristen. Der blev spurgt på status på denne nye rettighed.

Status er, at Region Midtjylland p.t. afventer behandling og vedtagelse af lovforslag vedrørende ’Ret til hurtig behandling
af let til moderat depression og angst for personer mellem 18 og 24 år’. Tredje behandling af lovforslaget i Folketinget er
sat til den 19. december 2025, og lovforslaget forventes at træde i kraft den 1. juli 2026. Der afventes ligeledes en
bekendtgørelse primo 2026 med nærmere angivelse af det regionale behandlingstilbuds målgruppe og
behandlingsmæssige indhold samt aftalevilkår mellem regioner og private behandlingssteder. Foreningsrepræsentanterne i
dialogforum gjorde i den forbindelse opmærksom på, at det efter deres opfattelse er et stort problem, at de praktiserende
psykologer ikke må oplyse om deres specialisering. Det kan derfor være svært for patienterne at finde en psykolog med
den faglige baggrund, der efterspørges.



Punkt 4: Aktuelt fra foreningerne og Psykiatriens Patient- og
Pårørendepanel

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling

Bruger- og pårørenderepræsentanterne samt medlemmerne fra Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel orienterer om nyt
fra foreningerne og fra panelet.

Beslutning

Vinni Kjærgaard Jørgensen fra Landsforeningen Autisme orienterede om, at foreningen p.t. har stor opmærksomhed på
vilkårene i folkeskolen for børn og unge med autisme, jf. den aktuelle debat om uopdragne børn.  Foreningen er også
optaget af vilkårene for voksne med autisme i psykiatrien, da rammerne i psykiatrien kan udfordre autister og stresse dem.

Tom Jul Pedersen fra LAP orienterede en aktuel retssag mod foreningen fra et tidligere medlem samt et vellykket
valgarrangement i Gallo-huset med et særligt fokus på psykiatrien. Herudover arbejder LAP med at forberede et
medlemstræf samt med foreningens deltagelse i Folkemødet i 2026. Der blev i den forbindelse henvist til et oplæg på
antv08.dk fra OCD-foreningen.

Leif Gjørtz Christensen fra SIND orienterede om det kommende hovedbestyrelsesmøde i SIND.

Mette Olesen fra Bedre Psykiatri fortalte, at Bedre Psykiatri har en opmærksomhed på, at mange borgere får flere
diagnoser i Psykiatrien p.t. (mere end en diagnose). Det giver noget uro for medlemmerne.

Nina Rasmussen fra ADHD-foreningen orienterede om, at foreningen p.t. arbejder med planlægningen af et kommende
landsmøde, hvor der skal besluttes et nyt målsætningsprogram for ADHD-foreningen. Herudover er der fokus på de
kommende handicapråd, hvor foreningen forsøger at få repræsentanter valgt ind. Nina Rasmussen tilkendegav endvidere,
at foreningen bruger en del tid på at tale med forældre, der synes, at det er svært at finde vej ind i ”systemet”, blandt andet
på grund af afvisning fra PBR.

Der blev i den forbindelse fra flere af repræsentanterne fra foreningerne tilkendegivet, at de også oplever, at PBR aktuelt i
højere grad afviser henvendelser.

Signe Skou Nautrup fra Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel orienterede om, at man i panelet er optaget af panelets
fremtidige arbejde, når psykiatrien og somatikken bliver integreret. 



Punkt 5: Status på dialogforums arbejde i perioden 2022-2025

1-01-106-2-22

Resume

Dialogforum på psykiatriområdet gør status på sit arbejde i indeværende periode (2022-2025).

Indstilling
Det indstilles,

at dialogforum gør status på forummets arbejde i perioden 2022-2025.

Sagsfremstilling

Region Midtjyllands dialogforum på psykiatriområdet har i indeværende periode arbejdet med en lang række temaer og
emner.

På mødet gøres status på dialogforums arbejde i perioden 2022-2025.

Kommissoriet for dialogforum på psykiatriområdet er vedlagt.

Dialogforums møder
Dialogforum har holdt fire møder årligt i 2022-2025.

Der er  nedenfor en oversigt over møderne og de vigtigste temaer/emner på møderne:

Møde Emner

27. juni 2022

Indledende møde.

Præsentation af medlemmer og kommissorium.

Præsentation af Psykiatrien i Region Midtjylland.

3. oktober
2022

Besøg i Regionspsykiatrien Midt.

Tema om TMS-behandling.

Drøftelse af ny psykiatriplan for Region Midtjylland.

16. november
2022

Besøg i Psykiatriens Hus i Aarhus.

Tema om sektorovergange og tværsektorielt samarbejde.

Tema om arbejdet med afstigmatisering.

8. februar 2023
Besøg i Regionspsykiatrien Randers.

Tema om ambulant behandling i Psykiatrien.

19. juni 2023
Besøg i Regionspsykiatrien Gødstrup.

Tema om arbejdet med forebyggelse af tvang.

7. september
2023

Høring af ny psykiatriplan for Psykiatrien i Region Midtjylland.

Drøftelse af forslag til forskningsstrategi for Psykiatrien i Region
Midtjylland.



Høring af Visions- og Udviklingsplan for Socialområdet i Region
Midtjylland.

11. december
2023

Besøg i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Tema om tilgængelighed i Psykiatrien.

19. februar
2024 Tema om psykoedukation.

24. maj 2024
Besøg i Psykiatriens Hus i Silkeborg.

Præsentation af ny psykiatriplan og prioriterede indsatser.

2. oktober
2024

Besøg i Afdeling for Psykoser, Aarhus Universitetshospital
Psykiatrien.

Tema om samarbejde ned politiet m.fl. om patienter med komplekse
udfordringer.

9. december
2024

Besøg i Regionspsykiatrien Horsens.

Status på arbejdet ned forebyggelse af tvang.

Tema om peers og pårørendepeers.

6. marts 2025

Besøg i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Drøftelse af perspektiver og opmærksomhedspunkter ved ligestilling
og integration af psykiatri og somatik.

Tema om sundhedsreformen.

19. juni 2025
Besøg i Regionspsykiatrien Midt.

Tema om inddragelse og samskabelse.

11. september
2025

Status på sundhedsreformen og 10 årsplanen for Psykiatrien.

Tema om overbelægning i voksenpsykiatrien og ventetid i børne- og
ungdomspsykiatrien.

Tema om Psykiatriens tilstedeværelse lokalt.

21. november
2025

Tema om indsatser i forhold til børn, unge og unge voksne.

Status på dialogforums arbejde i perioden 2022 - 2025. 

 

På møderne har der i den anden del af perioden gennemgående været særlig et stort fokus på den kommende
sundhedsreform samt på initiativer som følge af 10-årsplanen for psykiatrien i Danmark. Herudover har der været fokus
på udfordringerne med overholdelse af ventetider i børne- og ungdomspsykiatrien og belægningssituationen i
voksenpsykiatrien.

Beslutning

Dialogforum gjorde status på forummets arbejde i perioden 2022-2025.

Der var generelt ros med møderne i dialogforum og dialogen på møderne, der vurderes som vigtige, og som giver
deltagerne nye informationer og perspektiver med hjem. 



Fra regionsrådsmedlemmerne i dialogforum blev det i den forbindelse tilkendegivet, at dialogen er meget vigtigt og
relevant for dem i deres øvrige politiske arbejde i regionsrådet og udvalg.

Det blev bemærket, at dialogforum skal have fokus på de borgere, der bruger Psykiatrien i Region Midtjylland, og at
dialogforum måske skal forsøge at få en tættere dialog med de borgere, der er i psykiatrien.

I forhold til dialogforums funktion var der en drøftelse af, hvorvidt dialogforum skal have et ”helikopter”-perspektiv eller
et ”indefra”-perspektiv. Der var enighed om, at begge perspektiver er vigtige at høre. Der var således opbakning til den
nuværende sammensætning af dialogforum, hvor der både er foreningsrepræsentanter og repræsentanter fra Psykiatriens
Patient- og Pårørendepanel.

I forlængelse af dette blev det nævnt, at medlemmerne af dialogforum trækker på deres erfaringer fra samtaler og møder
med mange borgere og derfor kan tage borgernes problemstillinger med ind i dialogforum på en måde, så det ikke bliver
for case-baseret.

Det blev bemærket, at kommunernes opgavevaretagelse og kommunesamarbejdet ofte er relevant i forhold til
dialogforums drøftelser af et emne. Det vil derfor være hensigtsmæssigt at kunne inddrage dette mere i drøftelserne.  

I forhold til formen på møderne tilkendegav dialogforum, at det giver god mening, at man dels besøger afdelingerne i
Psykiatrien og får et indtryk af dem og dels arbejder i dybden med nogle mere temabaserede emner, hvor fagfolk kan
præsentere emnerne, og hvor der er tid til, at dialogforum kan gå i dybden med temaerne.

Fra foreningsrepræsentanterne blev der udtrykt ønske om, at der også fremadrettet er et forum på regionsniveau, hvor
regionen og foreningerne kan mødes om psykiatrien mm. Det vil kunne kvalificere arbejdet i sundhedsrådene og i
regionen generelt. Det blev endvidere tilkendegivet, at det ressourcemæssigt vil være meget svært for foreningerne at
skulle være til stede i fem lokale dialogfora eller lignende.

Bilag

Kommissorium for dialogforum for psykiatriområdet 2022-25



Punkt 6: Godkendelse af referat samt opfølgning fra sidste møde

1-01-106-2-22

Resume

Godkendelse af referat fra mødet den 11. september 2025 i dialogforum på psykiatriområdet samt opfølgning fra sidste
møde.

Indstilling
Det indstilles,

at referatet godkendes.

Sagsfremstilling

Godkendelse af referat fra mødet den 11. september 2025 i dialogforum på psykiatriområdet.

Beslutning

Dialogforum godkendte referatet.

Bilag

Referat fra møde den 11. september 2025



Punkt 7: Opsamling og afrunding på mødet

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling

 Der samles op på beslutninger og aftaler fra mødet.

Beslutning

Der blev på mødet sagt tak for arbejdet i indeværende periode til medlemmerne af dialogforum. 

Særligt til de fire regionsrådsmedlemmer, da der skal udpeges nye medlemmer fra regionsrådet til dialogforum for 2026.

Foreningsrepræsentanterne i dialogforum på psykiatriområdet fortsætter alle i 2026. 

Fra Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel fortsætter Signe Skou Nautrup i 2026, mens Anne Louise Rasmussen og
Sofie Salles Lyng stopper. Der skal derfor findes to nye medlemmer fra panelet til 2026.



Punkt 8: Mødedeltagelse

1-01-106-2-22

Beslutning

Alle var mødt, undtagen Anne Louise Rasmussen og Mette Guldberg, der havde meldt afbud.

Mødet startede kl. 12.00 og blev hævet kl. 15.00.
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